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Késhilli Komunal pér Siguring né Bashkési

01 Nr. 05/23

Rahovec, 05.09.2023

Ftohen anétar&t e Késhillit Komunal p&r Siguri n& Bashkési t&¢ Komunés s& Rahovecit, q& t&
marrin pjes€& né mbledhjen e 5 (pestg), e cila do t& mbahet mé daté: 11 shtator 2023, me fillim né
orén 15:00, né sallén e KK Rahovec.

P&r k&t mbledhje, propozoj két:

—
.

Rend Dite

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Vlerésimi i pérgjithsh&m i gjendjes sé sigurisg né territorin e Komunés sé Rahovecit;
Prishja e qetésisé publike nga lokalet e nat&s dhe personat e papérgjegjsh&m;

Trajtimi i mbrojtjes s& pyjeve nga démtuesit ilegalg;

Vetédijesimi nga minat dhe mjetet e tjera t& pashpérthyera nga lufta;

Gjendja e sigurisé né& shkolla;

Identifikimi i hapésirave pér qasjen e personave me nevoja t& vecanta;

Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e siguris& né shkolla dhe zbatimi i Planit p&r siguri né
shkolla;

Siguria né trafik;

Raportimi dhe parandalimi i dhunés n& familje;

Rreth veprimeve dhe masave pér luftimin e shkel&sve t& ligjit n& komun#n e Rahovecit;
Mbrojtja e lumenjve gé& rjedhin né territorin e komunés s& Rahovecit;

Siguria dhe kontrolli i produkteve ushgimore.

3. T€é ndryshme.
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